
 

 

  

 

15.TÝDENNÍ PLÁN PRO 1.B 
6.12.-10.12. 

ČESKÝ JAZYK 
cíle: 

Napíši správně slovo podle 
obrázku. 

 
Při čtení písmen důrazně 
rozlišuji dlouhé a krátké 

hlásky. 
 

Čtu doma každý den. 

 Čtení – 

písmeno H,D,B 
 

 Psaní –uvolňovací 
cviky 
 

 Pozice hlásky, čtení a 
psaní písmen 

➢ PS Začínáme číst 

a psát (po str.55) 

 
➢ PS Uvolňovací 

cviky (po str.20) 
 

➢ PS Hrajeme si ve 
škole i doma 
(po str. 33) 

MATEMATIKA 
cíle: 

Píšu správný šipkový zápis při 
krokování. 

 
Při nakupování platím a při 

prodeji vracím správné mince. 

 Krokujeme 

 Počítáme do 11, 
řešíme slovní úlohy 
 

 Počítáme s penězi 
 
 

➢ PS Matematika 

(vybraná cvičení 

po str.55) 

 
 

NÁŠ SVĚT 
cíle: 

Zapojím se při hře na obchod. 
Vyprávím o adventu v mé rodině. 

➢ Advent 

➢ Hrajeme si na 
obchod 

➢ Pracovní listy, 
hra na obchod 

 

Milí rodiče, 

v pondělí proběhne ve škole opět povinné antigenní testování. Děti, které šly v týdnu do 

karantény, se mohou vrátit do školy, jakmile budou mít potvrzený negativní PCR test. Pro děti, 

které zůstávají doma, platí opět možnost účastnit se online výuky. Harmonogram naleznete 

v neděli odpoledne v google učebně, pošlu i edookitem. 

Prosím, aby děti v týdnu chodily do školy vybavené na pobyt venku a na případné sněhové 

radovánky. Budou-li podmínky, děti je rády využijí chvílemi venku na sněhu. 

Na pátek 10.12 si děti připraví televizní vysílání na téma Advent – doba příprav na Vánoce, opět 

obrázek s popisky (může být i jednoduchá věta) o tom, jak se připravujete doma na Vánoce. 

Pohodu všem přeje Jana Šnévajsová 


